kwalifikowany oraz niekwalifikowany, ponoszone na realizację projektu, w tym funkcjonowanie Biura ZIT. 

3. Zakłada się, że zobowiązania finansowe stanowiące wkład własny kwalifikowany związany z realizacją 

projektu „Wspólnie robimy więcej – ZIT KKBOF (2021-2027)” w okresie 2024-2029 nie przekroczą kwoty 

955 000,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

4. Rozliczenia wkładu własnego kwalifikowanego będą odbywały się za każdy rok kalendarzowy, 

nie później niż miesiąc od daty zatwierdzenia wydatków za dany rok we wnioskach o płatność. 

5. Każda ze stron niniejszego Porozumienia dokonuje płatności w terminie do 14 dni od dnia otrzymania od